关于成立二级学院关心下一代工作
分支委员会的通知

（广中党关〔2009〕2号，二○○九年四月二十日）

各二级学院党委（党总支）：

《学校关工委2009年工作要点》经2009年4月8日学校党委讨论通过，已经正式印发。现根据该工作要点，就成立二级学院关心下一代工作分支委员会（以下简称二级学院关工分委）事项通知如下：

一、必须成立关工分委的二级学院

包括第一临床医学院、第二临床医学院、第三临床医学院、针灸推拿学院、中药学院、护理学院、信息技术学院、经济与管理学院、人文社科学院、体育健康学院等10所。

二、二级学院关工分委成员构成

（一）每所学院关工分委一般为7-9人，最少要有5人，最多不要超过11人，以离退休老同志、老专家为主体。

（二）设主任一人，原则上由学院领导或原学院离退休的院领导担任；设副主任2人，其中1人为常务副主任，由在学校关工委担任委员的本学院同志担任，另1名副主任由学院主管学生工作的院领导担任（特殊情况报学校关工委审定）。

（三）每所学院关工分委要配备一名现职干部为兼职秘书，秘书可以是关工分委成员；秘书名单及其所在部门、职务必须与

—1—
成员一并上报。

三、二级学院关工分委组建的要求

（一）组建工作尽量在2009年5月份以前完成，最迟不超过上半年。

（二）学校党委授权关工委接受各二级学院党委（党总支）《关于确定学院关心下一代工作分支委员会成员的请示》并代表学校党委给予批复。

（三）各二级学院关工分委经批准成立后，由学校关工委秘书处统一为其刻制公章，各二级学院要为其设立文件收发户头。

特此通知。
  —2—